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22 września 2020 r., w pierwszych dniach swojego pobytu w Krakowie, Pani Konsul złożyła wizytę

Prezydentowi Miasta Krakowa Jackowi Majchrowskiemu.

Pani Schmidt-Riou wyznała, że Kraków bardzo ją ujął, i to nie tylko ze względu na piękną

architekturę, lecz także jakość życia i sposób bycia mieszkańców. 

Z uznaniem odniosła się do działań Prezydenta Miastana rzecz  ochrony dziedzictwa

historycznego Krakowa i zapewnienia odpowiedniej jakości życia jego mieszkańcom.

Pani Konsul skierowała także wyrazy wdzięczności do Prezydenta Jacka Majchrowskiego za

słowa wsparcia i solidarności, wystosowane w związku z pożarem Katedry Notre Dame w 2019

roku. W pamięci ma też informacje o wizycie Prezydenta Francji Emmanuela Macrona w naszym

mieście oraz ciepłe przyjęcie, z jakim się spotkał, opisywane później w środkach masowego

przekazu, a które z pewnością umocniło relacje polsko - oraz krakowsko-francuskie.

W obliczu długotrwałej, trudnej sytuacji, spowodowanej wybuchem pandemii koronawirusa, Pani

Konsul skierowała gorące podziękowanie dla lekarzy, którzy ciężko pracując ratują zdrowie i

życie m.in. francuskim turystom i obywatelom Francji tymczasowo przebywającym w Polsce.

Nadmieniła też, że mimo panującej, utrudnionej sytuacji, dostrzegane jest stopniowe,

obukierunkowe odradzanie się turystyki oraz powrót do realizacji programów studenckich

Erasmus+.  

Przy pełnej świadomości ograniczeń spowodowanych pandemią, Pani Konsul oznajmiła, że z

entuzjazmem podchodzi do nowych wyzwań związanych z objęciem misji dyplomatycznej w

Krakowie. Dużą przyjemność sprawia jej także odkrywanie Krakowa, w którym zakochała się w

ciągu godziny od przybycia.

Konsul Anne Schmidt-Riou ma bogate doświadczenie dyplomatyczne, które zdobyła podczas

pracy w placówkach w Londynie, Rydze, Dublinie i Limie. Stąd też znajomość aż 6 języków

obcych: angielskiego, duńskiego, hiszpańskiego, włoskiego, rosyjskiego i słoweńskiego.

Niedługo grupa ta poszerzy się o język polski, bowiem Pani Konsul w najbliższych dniach

rozpoczyna jego intensywną naukę.

Zobacz zdjęcia ze spotkania w OTOFoto Kronice Miasta Krakowa
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